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Fasade xhami (spider)

Sistemi i fasadés "Spider”
eshte projektuar per té dhéné
transparencén maksimale
duke pérdorur elemente nga

celiku i Iémuar té kombinuara
me xham.




Pérdorimi i saj jep
liriné e aplikimit té
xhamit né fasadé
pér dimensione té
ndryshme.

Lidhéset nga inoxi
na mundésojné
lidhjen e xhamit
vertikal mbéshtetés
me xhamin e
fasadés.



Mundésia e aplikimit né llanterné

Mundeésia e aplikimit né fasadé




Mbulesé Catie (strehe)

Strehé konzollé E’ El

L !i _ Streh& me mbéshtetje
nga poshté




Strehé me varje nga larté me
lidhése té parregulite
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Strehé me varje nga larté
me lidhése lineare




Rrethojé

Jepi elegancé ambientit ténd.

RRETHOJE TERASE

E pérshtatshme pér
ballkone e terasa té
ndryshme. Dizajne
pa kufi té xhamit
lehté té ambientura
me ndértimin tuaj.

RRETHOJE AKUSTIKE

Zhurma e trafikut
tani éshté problem
i zgjidhur.




RRETHOJE ME PULT

Mundésia mé

e miré pér
shfrytézim té
rrethojés. Ideale gé
ti shfrytézoni edhe

si aksesoré.

RRETHOJE ME
RAMJE

Péerveq ngjyrave pa
limit ju tani mund
té zgjidhni edhe
dukjen e rrethojés
suaj.




RRETHOJE
NDARESE

Me element
mbajtés njési pér
pozicion né pjesén
e poshtme.

RRETHOJE
NDARESE

Me profil gjatésor
né pjesen e
poshtme si

dhe profile
ndihmése né mes
pozicioneve.




RRETHOJE
NDARESE

Me profil gjatésor
ne pjesen e
poshtme.

RRETHOJE RAM

Me profil gjatésor
né pjesén e
poshtme si dhe
kornizé lidhése
pergjaté pozicionit
té xhamit.




Ndarje té brendshme

Produkte inovative, estetike dhe me dizajne té ndryshme!

Ndarje e hapésirave té zyreve.
Puné atraktive me sistem té
hapur té punés duke pérdorur
xhamin si element ndarés né
sektore.

Ndarje e hapésirave afariste
Qendra tregtare, Hotele,
Restaurante.




Shkallé nga xhami

Cdo hap né shkallét nga xhami éshté art!

Aplikimi i shkalléve nga
xhami lejon qé drita nga
larté té depértojé lirshém.




Cdo hap né shkallét nga xhami éshté art!

Konfigurimi i xhamit
mund t'i pérgjigjet cdo
lloj forme té shkalléve




Dush kabina

Modele té ndryshme si:
» Xham fiks

= Deré njekrahéshe

= Deré rréshgitése

= Deré e kombinuar etj.




Zgjidhje e sofistkuar pér banjon tuaj!

Model i vendosur nga niveli i dyshemesé



Zgjidhje e sofistkuar pér banjon tuaj!

Model i vendosur nga niveli i vaskés



Zgjidhje e sofistikuar pér banjon tuaj!

Deré njékrahéshe me fikse




Zgjidhje e sofistkuar pér banjon tuaj!

Deré njékrahéshe me fikse rréshgitése me fikse



Xham me ngjyré

Jepi ngjyré ambientit ténd!

Njé zoné e pastéer
dhe bashkékohore
e pritjes pércakton
tonin dhe stilin e
biznesit tuaj me
muret prej gelgi
gé jané té lehté
per t'u ruajtur

dhe ofrohen né
llojllojshméri
ngjyrash.



